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بر اساس گزارشی منتشرشده از سوی "شبکه همبستگی عرب‌های احوازی" اخیراً طی نشستی میان نمایندگان گروه های تجزیه
طلب عرب و سازمان مجاهدین خلق در پارلمان بریتانیا برگزار شده است. این نشست به ریاست باب راسل، نماینده پارلمان

از کلچستر انجام شده و با تمرکز بر منافع مشترک و به توافقاتی برای همکاری‌های آینده میان این گروه های تروریستی
منجر شد.

  

  

توسط (AASN - the Ahwazi Arab Solidarity Networkبر اساس اسناد ویکی‌لیکس، "شبکه همبستگی عرب‌های احوازی" (
دولت بریتانیا با هدف ایجاد تفرقه میان ایرانیان و فراهم سازی جدایی استان‌های گاز و نفت خیز در جنوب و جنوب غربی

ایران بپا شده است.

  

  

رهبری این شبکه را فردی بریتانیایی به نام دنیل برت بر عهده دارد. این شبکه به‌عنوان یک سازمان چتری عمل می‌کند که
نظارت بر چندین گروه تجزیه‌طلب عرب، که شامل گروه‌های شبه‌نظامی نیز می شود را بر عهده دارد. این گروه‌ها عمدتاً
توسط کشورهای عربی حوزه خلیج فارس، به‌ویژه عربستان سعودی، تأمین مالی می‌شوند. گفته می‌شود فعالیت‌های این شبکه

تحت نظارت «انجمن هنری جکسون» است، نهادی که ریاست آن را یکی از رؤسای پیشین سازمان اطلاعات خارجی
بریتانیا (MI6) بر عهده دارد. دنیل برت که عضو این انجمن می باشد، در حساب فیسبوک خویش خود را مشاوره و

کارشناس نفت و گاز معرفی می کند.

  

  

این نشست تهدیدی جدی برای تمامیت ارضی ایران به شمار می‌رود و نشانگر سطح جدیدی از همکاری میان گروه‌های
تروریستی که خواهان نابودی و ایرانستان سازی ایران می باشند است. تعهدات مطرح‌شده در این جلسه نشان‌دهنده تمایل

گروه تروریستی مجاهدین خلق به اقدامات افراطی برای دستیابی به قدرت است، از جمله همکاری با تجزیه طلبان و قول
واگذاری بخشی از سرزمین ایران، به‌ویژه استان نفت‌خیز خوزستان به بیگانگان است.
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با توجه به اینکه  سازمان مجاهدین و گروه‌های تجزیه طلب مسلح بوده و آموزش‌های نظامی دیده‌اند، توانایی شعله‌ور سازی
یک جنگ درونی در ایران را در زمان فروپاشی رژیم دارند. این موضوع  زنگ خطری جدی برای ایرانیان و تمامی

مخالفان رژیم اسلامی که خواهان آزادی ایران از چنگال آن می باشند بایستی به شمار رود.

  

  

شاپور سورنپهلو

  

June 1st, 2012
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